Voitures particuliéres

Genre Type d'énergie Janvier 2026
Voitures particulieres Electrique 30 307
Hydrogene 1

Hybride rechargeable 4 821

Hybride non rechargeable 51523

GPL 2658

GNV 0

Superethanol 0

Essence 15326

Diesel 2521

Total 107 157

Source : AAA-DATA
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Genre PTR

Véhicules utilitaires légers <=a 3,5t

>3,5t et <5,1t

Total

Source : AAA-DATA

Véhicules utilitaires légers (<5,1t)

Type d'énergie Janvier 2026

Electrique

Hydrogene

Hybride rechargeable
Hybride non rechargeable
GPL

GNV

Superethanol

Essence

Diesel

Autres

Total

Electrique

Hydrogene

Hybride rechargeable
Hybride non rechargeable
GNV

Essence

Diesel

Total

2485
0

235
1350
11

7

0
1292
18927

24 407
153

O VW O O o

95
257
24 664

%Var

13,3%

92,6%
23,0%
109,4%
-56,3%
-100,0%
-31,5%
-4,8%
-100,0%
-3,5%
1175,0%

80,0%

41,8%
206,0%
-2,8%

%PDM

10,1%
0,0%
1,0%
5,5%
0,5%
0,0%
0,0%
5,2%

76,7%
0,0%

99,0%
0,6%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,4%
1,0%

100,0%

Cumul 2026

2485

235
1350
1
7

1292
18 927

24 407
153

95
257
24 664

%Var %PDM
Cumul

13,3% 10,1%
0,0%

92,6% 1,0%
23,0% 5,5%
109,4% 0,5%
-56,3% 0,0%
-100,0% 0,0%
-31,5% 52%
-4,8% 76,7%
-100,0% 0,0%
-3,5% 99,0%
1175,0% 0,6%
0,0%

0,0%

0,0%

80,0% 0,0%
0,0%

41,8% 0,4%
206,0% 1,0%
-2,8% 100,0%
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Véhicules industriels hors cars et bus (>=5,1t)

Genre Type d'énergie Janvier 2026 % Var  %PDM Cumul 2026 %Var %PDM Cumul
Poids lourd Electrique 108  20,0% 3,1% 108  20,0% 3,1%
Hydrogeéene 6 0,2% 6 0,2%

Hybride rechargeable 1 0,0% 1 0,0%

GPL 1 0,0% 1 0,0%

GNV 75  -52,2% 2,1% 75  -52,2% 2,1%

B100 146 -43,0% 4,2% 146 -43,0% 4,2%

Superethanol 0 0,0% 0,0%

Essence 0 0,0% 0,0%

Diesel 3171 -3,0% 90,4% 3171 -3,0% 90,4%

Autres 0 0,0% 0,0%

Total 3508 -7,0%  100,0% 3508 -7,0% 100,0%

Source : AAA-DATA
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Cars et bus (>=5,1t)

Genre Type d'énergie  Janvier 2026 % Var %PDM  Cumul 2026 %Var  %PDM Cumul
Cars et bus Electrique 92 84,0% 16,1% 92 84,0% 16,1%
Hydrogéne 3 0,5% 3 0,5%

Hybride non rechargeable 23 -20,7% 4,0% 23 -20,7% 4,0%

GNV 54 31,7% 9,4% 54 31,7% 9,4%

B100 0 -100,0% 0,0% -100,0% 0,0%

Diesel 401 36,4%  70,0% 401 36,4% 70,0%

Total 573 38,1% 100,0% 573 38,1% 100,0%

Source : AAA-DATA
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